
Tarifa Saldo Mínimo Tarifa Saldo Mínimo

$10.000,00

*

* $50,00

* N/A

* $50,00

* $10,00

* $50,00

* $10,00

Tarifa Saldo Mínimo Tarifa Saldo Mínimo

$5.000,00

*

* $50,00

* N/A

* $50,00

* $10,00

* $50,00

* $5,00

EUR

BI Puerto Rico International Bank, Inc.

TASAS, TARIFAS Y COMISIONES

USD

Checking Account

Banca Corporativa

Checking Account

Monto mínimo de apertura $10.000,00

Cargo por saldo mínimo en cuenta

Cargo por exceso de movimientos

Cargo por cuenta inactiva

Depósitos vía transferencias

Cargo por cuentas inactivas

Mantenimiento de cuenta mensual

Banca Personal

Fecha

Monto mínimo de apertura $5.000,00

Cargo por saldo mínimo en cuenta

Cargo por exceso de movimiento

Cargo por cuenta inactiva

Depósitos vía transferencias

Cargo por cuentas inactivas

Mantenimiento de cuenta mensual

Importante: El Cliente firma el presente documento en señal de su conocimiento y conformidad.

Tabla de Tasas, Tarifas y Comisiones aprobada  en fecha 01 de abril de 2016.

Firma del Cliente



$5.000,00

*

* $15,00

* $5,00

* $20,00

* $50,00

* $10,00

* $50,00

$2.500,00 € 10.000,00

*

* $15,00 € 15,00

* $20,00

* $10,00

* $20,00

USD EUR

Tarifa Tarifa

* N/A

* N/A

* $10,00

* $55,00

* $75,00

* $85,00

* $90,00

$5.000,00

Cargo por saldo mínimo en cuenta

Saving Account (Ecocuenta)

Money Market

Monto mínimo de apertura

Mantenimiento de cuenta mensual

Cargos por débito extra (por débito)

Cargo por cuenta inactiva

Depósitos vía transferencias

Cargo por cuentas inactivas

Entrante

A otros bancos montos en USD

Monto mínimo de apertura $2.500,00

Cargo por saldo mínimo en cuenta

Cargo por cuenta inactiva

Depósitos vía transferencias

Cargo por cuentas inactivas

Tabla de Tasas, Tarifas y Comisiones aprobada  en fecha 01 de abril de 2016.

Firma del Cliente Fecha

Desde USD 1 hasta USD 50.000,00

Desde USD 50.001,00 hasta USD 100.000,00

Desde USD 100.001,00 en adelante

Transferencias por Instrucciones Manuales

Solicitud manual de transferencias

Importante: El Cliente firma el presente documento en señal de su conocimiento y conformidad.

Transferencias

Transferencias vía Banca Electrónica

Entre cuentas al mismo titular

A terceros internas BIPRIB


